FA - 6

a0

. CATALOGUE PIECES
*———_

FAUCHEUSE PORTEE 3 POINTS
F-326

) Type N° | ou N° 2

pour ATTELAGE 3 points 4




METTEZ L'USAGER EN GARDE !

Dites lui
pourquoi

vous ne vendez
que

des pieces d’origine ! @

CIMA




FA - 6

CATALOGUE
PIECES

FAUCHEUSE PORTEE
J Points
F-326

pour ATTELAGE 3 points
Type N° | ou N° 2

INDEX DES SECTIONS

MACHINE DE BASE

EQUIPEMENTS-ACCESSOIRES

INDEX NUMERIQUE

‘.r.
‘\
3




FAUCHEUSE PORTEE F-326 §

INTRODUCTION

Ce catalogue contient les listes de piéces de
rechange de la Faucheuse F - 326 McCormick
International, fabriquée en France et depuis 'ori-
gine de la machine .

FIGURES

Les vues éclatées de chaque organe montrent
les piéces dans leur position respective , les unes
par rapport aux autres . Ce procédé facilite le re-
pérage des piéces lorsqu'elles sont recherchées par
description . De méme, les vues peuvent servir de
guide pour l'entretien de la machine . Seuls les nu-
méros de repére figurent dans les vues . Ces numé-
ros correspondent 4 ceux de la colonne gauche des
listes .

Les piéces ne portant pas de numéro sont les
mémes que les piéces correspondantes, déja numé-
rotées ailleurs dans la méme vue .

ATTENTION -

Les numéros de repére ne doivent pas étre
utilisés pour les commandes ; servez-vous exclu-
sivement des numéros de piéces .

LISTES DE PIECES

Ces listes sont divisées en groupes corres-
pondant aux organes de la faucheuse .

Dans les listes, les piéces se suivent dans
l'ordre d es numéros de repére des vues éclatées .

Les termes "droit" et "gauche' utilisés pour
la désignation des piéces, correspondent a la droite
ou a la gauche d'un observateur placé derriére la
machine et tourné dans le sens de la marche de cel-
le-ci.

NUMEROS DES PIECES

Les préfixes et suffixes des numéros sont les
signes hiérarchiques des piéces ; ils indigquent leur
degré d'importance ou de complexité .

- le suffixe R1 correspond & une piéce simple.

- le suffixe R11 correspond i une piéce com-
posée de différentes parties non séparables (rive-
tées ou soudées ) ou a un ensemble composé de 2
piéces simples séparables mais dont 1'un des é€lé-
ments n'est pas fourni séparément ( une tige filetée
et son écrou) .

- le suffixe R91 correspond a un assemblage
complet de piéces séparables ou non .

Les Assemblages -

Lorsque les assemblages sont constitués de
parties démontables , leurs composants sont indi-
qués dans les listes de piéces . De plus, chaque
fois que cela est possible, ils sont signalés dans les
vues éclatées par une accolade qui groupe les com-
posants et qui porte un numéro de repére . Ceci
rend plus facile 1'identification des piéces qui com-
posent 1'assemblage .

Dans certains cas, toutes les piéces d'un as-
semblage ne peuvent étre livrées séparément . Leur
désignation est alors suivie du signe # et une note
au bas de la page le rapelle a votre attention .




FAUCHEUSE PORTEE F-326 §

APPLICATION DES ANNEES DE FABRICATICN
DES MACHINES AUX ANCIENNES ET NOUVEL-
LES PIECES

Les piéces qui ont été modifiées en cours de
fabrication ne sont pas toujours interchangeables .
Lorsqu'elles ne le sont pas, les différents numéros
affectés 4 une méme piéce sont signalés au méme
numeéro de repére et leur désignation est suivie
d'une année .

Exemple : voir page 11 repére 31

I1 faut donc, pour commander ces piéces |,
utiliser le numéro de piéce correspondant a son
année de fabrication .

1° - Tiret placé devant 1'année : - 1960

indique que cette année est la derniére au
cours de laquelle la piéce a été montée sur les
machines . Elle doit étre commandée pour les ma-
chines de cette année-1a et des années antérieures.

2° - Tiret placé derriére l'année : 1961 -

indique que cette année est la premiére au
cours de laquelle la piéce a été montée sur les
machines . Elle doit étre commandée pour les ma-
chines de cette année-1i et des années postérieures .

CONDITIONS D'INTERCHANGEABILITE DES
ANCIENNES ET NOUVE LLES PIECES

Lorsqu'aprés la désignation d'une piéce, il
est signalé que son nouveau numéro remplace un
ancien, c'est que la piéce a été modifiée . Cepen-
dant, l'ancienne ou la nouvelle peuvent se monter
sur la machine quelle que soit sa date de construc-
tion .

Exemple : page 18 repére 4

Certaines piéces nouvelles ne sont pas indi-
viduellement interchangeables avec 1'ancienne, ce-
pendant elles le deviennent a condition d'utiliser
d'autres piéces qui les accompagnent .

Ces cas sont signalés dans les désignations et
il est recommandé d'utiliser les nouvelles piéces
avec celles qui les accompagnent car le nouveau
montage apporte une amélioration a la machine .

Exemple : Page 25 repéres 1 et 10
COLIS MACHINES

Les équipements et accessoires suivis de la
mention "C.M. " font I'objet de '"Colis Machines"
et ne sont pas fournis par le service " Piéces " .
Vous trouverez page 44 la liste des numéros sous
lesquels ces ''Colis Machines' peuvent &tre com-

‘mandés au service '"Machines" .




§ FAUCHEUSE PORTEE F-326

TABLE DES MATIERES

INTRODUCTION R

MACHINE DE BASE

Barre coupeuse normale -

Barreicoupeuse intermediaifg weee - o s e e i

Barre télescopique de traction

Bati principal s g o ey e

Bielle automatique e 5 e sessemR e e

Charniére de sabot intérieur

Jambe de force

Joint de cardan arriére L

Joint de cardan avant et garants - pour tracteurs I.H.

Joint de cardan avant, garants et piéces d'attache
- pour tracteurs Ferguson et Massey-Ferguson 835 DS =

Piéces de commande

Pieces de relevage

Plateau - manivelle

Tringle de siireté de barre coupeuse

20
24

14

18

14

14

28

34

16

16

7

a 38




@ FAUCHEUSE PORTEE F-326 §
EQUIPEMENTS - ACCESSOIRES 39 a 43
Chaines de contrdle de profondeur - pour tracteurs divers e ey )
Extension du 3 éme point d'attelage - pour tracteurs série 235 ____ 42
Garant inférieur de prise de force - pour tracteurs ¥V 135D . 42
Garant de plateau - manivelle : gy MY
COLIS MACHINES , . . 44
INDEX NUMERIQUE 45 a 48




FAUCHEUSE PORTEE F-326

96920X




FAUCHEUSE PORTEE F-326

MACHINE DE BASE




FAUCHEUSE PORTEE F-326




N

FAUCHEUSE PORTEE F-326

N° DE

NUMEROS
R nE g DESIGNATION S
ECLATEE PIECES REQUISE
BATI PRINCIPAL - PIECES DE COMMANDE - PLATEAU-MANIVELLE
JOINT DE CARDAN ARRIERE
1 746 797 R91 Biti principal 1
110 452 Vis de fixation 12,7 x 38.10mm (1/2"x 1-1/2") 2
105 608 Ecrou carré 12. Tmm (1/2™) 2
746 788 R1 Cheville percée a téte 19,05 x 98.42mm (3/4"x 3-7/8") 1
700 387 R1 Goupille attache-rapide 1
2 726 901 R1 Axe d'attelage droit (remplace 746 793 R1 - commandez 726 900 R1
également) 1
3 726 900 R1 Axe d'attelage gauche (remplace 746 793 R1 - commandez 726 901 R1
également) 1
& 743 6569 R1 Entretoise d'axe d'attelage 2
5 743 718 R1 Guide de plaque pivotante 1
13 350 R1 Boulon mécanique 12.7 x 53.97mm (1/2"x 2-1/8") 2
105 608 Ecrou carré 12, Tmm (1/2"™) 2
103 323 Rondelle grower 12.7Tmm (L/2m) 2
6 743 717 R1 Entretoise de guide de plaque pivotante 1
7 744 544 R11 Plaque supérieure de pivot  §
8 42 232 Ressort de pivot de bati 1
12 722 R1 Boulon mécanique percé 19,05 x 104.77Tmm (3/4"'x 4-1/8") 1
263 Ecrou i tétons 19.05mm (3/4") 1
615 178 R1 Rondelle plate 19.84 x 47.62 x 2mm (25/32"x 1-7/8"x 14 Ga) 1
Goupille 3 x 35mm 1
9 744 558 R1 Patte d'arrét 3
10 615 627 R11 Crochet de barre télescopique, cp avec : 1
1 - 114 822 - Ecrou hexagonal 22,22mm (7/8")
1 - 103 327 - Rondelle grower 22.22mm (7/8')
11 746 522 R1 Carter d'engrenages 1
755 015 R91 Graisseur droit 10mm, pas 1/8" Briggs 1
930 164 R1 Boulon charrue téte ronde fraisée 80°- 12.7 x 136.52mm
(1/2" x5-3/8") 1
15 745 R1 Boulon charrue téte ronde fraisée 80°- 12.7 x 146.05mm
(1/2" x 5-3/4") 2
114 774 Ecrou hexagonal 12, Tmm (1/2™ 3
103 323 Rondelle grower 12.7mm (1/2™ 3




FAUCHEUSE PORTEE F-326

Wz 7

N*®* DE

NUMEROS

e DES DESIGNATION QUANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
BATI PRINCIPAL - PIECES DE RECHANGE - PLATEAU-MANIVELLE
JOINT DE CARDAN ARRIERE (Suite)
12 103 867 Bouchon de vidange ou de niveau 2
13 745 336 R11 Garant inférieur de cardan 1
14 743 583 R1 Patte de support arriére de garant télescopique 2
13 253 R1 Boulon mécanique 6.35 x 25.4mm (1/4a"x 1™ 1
13 243 R1 Boulon mécanique 6.35 x 19.05mm (1/4"x 3/4") 1
105 604 Ecrou carré 6.35mm (1/4™) 2
103 319 Rondelle grower 6.35mm (1/4™) 2
15 743 584 R1 Support arriére de garant télescopique 1
16 744 303 R11 Support de tringle de streté 1
17 746 877 R1 Engrenage intermédiaire 30 dents 1
18 746 876 R1 Arbre de commande 1
i9 54 632 H Roulement A rouleaux, c¢p, composé de : 4
1 - 54 630 H - Cuvette (rep. 20)
1-54631H-Cone (rep. 21)
interchangeable avec 744 636 R91 et 755 059 R91
744 636 R91 Roulement i rouleaux cp, composé de : 4
1 - 744 638 R1 - Cuvette (rep. 20)
1 - 744 637 R91 - Cone (rep. 21)
interchangeable avec 54 632 H et 755 059 R91
755 059 R91 Roulement & rouleaux cp, composé de : 4
1 - 755 060 R1 - Cuvette (rep. 20)
1 - 1755 184 R91 - Cone (rep. 21)
interchangeable avec 54 632 H et 744 636 R91
20 54 630 H
744 638 R1 Cuvette de roulement 4
755 060 R1
21 54 631 H
744 637 R91 Codne de.roulement 4
755 184 R91
22 743 673 R1 Joint d'étanchéité 1

10




FAUCHEUSE PORTEE F-326

st NUMEROS
i oes DESIGNATION R
ECLATEE PIECES Sha ot
BATI PRINCIPAL - PIECES DE COMMANDE - PLATEAU-MANIVELLE
JOINT DE CARDAN ARRIERE (Suite)
23 |M 32831 Fourrure de réglage mince de chapeau de carter 5
M 32 832 Fourrure de réglage épaisse de chapeau de carter 5
24 |M 2567 Chapeau de carter 1
741 620 R1 Vis téte hexagonale 9.52 x 25.40mm 3/8" x1" 4
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8™ 4
25 746 875 R1 Arbre de plateau-manivelle 1
Q 488 Clavette droite 9.52 x 7.14 x 36.51mm (3/8"x 9/32"x 1-T/16™) 1
26 746 515 R1 Fourrure de reglage d'arbre de plateau-manivelle 10
27 746 516 R1 Pignon de commande 17 dents 1
28 M 29591 Joint d'étanchéite i
29 746 519 R1 Joint d'étancheite 1
30 746 521 R1 Boitier de roulement - 1
741 617 R1 Vis téte hexagonale 7.94 x 28.57mm (5/16"x 1-1/8") 5]
103 320 Rondelle grower 7.94mm D _ {5/1E 6
31 3 012 589 RY1 Plateau-manivelle ¢p (nouveau montage), composé de : 1961 - 1
- 1 plateau-manivelle -
Piéces du repere 32 -
31A | 3012 604 R91 | Plateau-manivelle cp (ancien montage), (remplace 744 416 RI11)compose 1
__ e 1 plateau-manivelle - -1960/1961
' Piece repére 32A -
32 747 966 R91 Tourillon de plateau-manivelle cp (nouveau montage), composé de : 1
1 tourillon - 1961-
1 - 17414 R1 - Boulon mécanique téte hex. 12.7 x 19.05mm
~ (172" x 3/4")
1 - 615 077 R1 - Rondelle plate 12,7 x 34.92 x 1.5mm
(1/2" x1-3/8" x 16 Ga)
1 -103 323 - Rondelle grower 12, Tmm (1/2")
32A 727 130 R11 Tourillon de plateau-manivelle cp (ancien montage), compcsé de : 1

1 tourillon -1960/1961

Piéce repére 32B

(remplace M 29 327)

¥ : n'est pas livre rechange séparément, commandez 1"ensemble .

11




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N*® DE

NUMEROS
REfERs oEs DESIGNATION N
ECLATEE PIECES REQUISE
BATI PRINCIPAL - PIECES DE COMMANDE - PLATEAU-MANIVELLE
JOINT DE CARDAN ARRIERE (Suite)
32B 727 132 R1 Ecrou de tourillon de plateau-manivelle (ancien montage) -1960/1961 1
(remplace M 9 287)
33 743 579 R1 Joint de couvercle 1
34 743 532 R2 Couvercle de carter 1
13 431 R1 Boulon mécanique 9.52 x 82.55mm (3/8" x 3-1/4") d
13 450 R1 Boulon mécanique 9.52 x 88.90mm (3/8'" x3-1/2") 1
13 291 R1 Boulon mécanique 9.52 x 38.10mm (3/8" x1-1/2" 1
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8") 2
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8") 3
35 2778 F Bouchon de remplissage 1
Goupille 3 x 30mm 1
36 12 219 Rondelle de cardan 1
37 743 299 R92 Joint de cardan arriére cp, composé des pieces des rep. 38, 39 et 45 1
38 741 264 R1 Fourche arriére taraudée de joint de cardan arriére 1
39 741 253 R92 Bloc rechange cp (croisillon avec coussinets a 28 aiguilles) ++ composé 1
de : 1 croisillon
Picces des reperes 40, 41 (3 010 349 R91), 42 4 44
(Interchangeable avec 741 253 RY1)
741 253 RS1 Bloc rechange cp (croisillon avec coussinets a 22 aiguilles) ++ composé 1
de : 1 croisillon ')
Pieces des reperes 40, 41 (741 249 R91), 42 4 44
(Interchangeable avec 741 253 R92)
40 741 248 R1 Jonc d'arrét 4
41 741 249 R91 Coussinet de croisillon cp avec 22 aiguilles ++ 4
ou 010 349 R91 Coussinet de croisillon cp avec 28 aiguilles ++ 4
42 743 280 R1 Joint de liége 4
43 743 281 R1 Cuvette de retenue de joint “k
44 743 267 R91 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 933 205 R91) i
933 205 R91 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 743 267 R91) 1
oul 933 310 R91 Graisseur coudé 67 1/2°, 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T
. (Interchangeable avec 933 311 R91) 1
933 311 R91 Graisseur coudé 67 1/2°, 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T
(Interchangeable avec 933 310 R91) 1
45 743 300 R91 Fourche avant avec manchon de joint de cardan arriére 1

# : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1'ensemble .
++ : précisez a la commande .

12




FAUCHEUSE PORTEE F-326

NOTES

13




FAUCHEUSE PORTEE F-326

14




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N°* DE

NUMEROS
REPERE pEs DESIGNATION REBETIEE
ECLATEE PIECES REQUISE
JAMBE DE FORCE - CHARNIERE DE SABOT INTERIEUR
BARRE TELESCOPIQUE DE TRACTION
1 744 302 R11 Jambe de force 1
. 2 740 339 R1 Support de pointage 1
13 399 R1 Boulon mécanique 12.7 x 69.85mm (1/2"x 2-3/4") 1
15 113 R1 Boulon voiture 19.05 x 63.50mm (3/4"x2-1/2") 1
114 774 Ecrou hexagonal 12. Tmm (1/2m 1
114 821 Ecrou hexagonal 19.05mm (3/4") 1
103 323 Rondelle grower 12. Tmm (1/2" 1
103 326 Rondelle grower 19.05mm (3/4") 1
Q 1443 Clavette droite 7.94 x 7.94 x 38.10mm (5/16"x 5/16"x 1-1/2")| 1
3 740 028 R31 Charniére de sabot intérieur cp, composée de : 1
1 charniére [’}
2 - 740 029 R1 (rep. 4)
1 - 755 015 R91 - Graisseur droit 10mm, pas 1/8'" Briggs
3 3 011 931 R91 Charniére de sabot intérieur cp, (Spécial pour I'Allemagne), composée de: 1
1 charniére
1 - 726 748 R1 (rep. 4)
1 - 726 749 R1 (rep. 4)
1 - 755 015 R91 - Graisseur droit 10mm, pas 1/8" Briggs
4 740 029 R1 Coussinet de charniére de sabot intérieur 2
726 748 R1 Coussinet de charniére de sabot intérieur (avant)-(spécial pour 1'Allemagng 1
726 749 R1 Coussinet de charniére de sabot intérieur (arriére)-(spécial pour I'Allem.)| 1
5 727 100 R11 Boulon & ceil de charniére de sabot intérieur (remplace M 32 691) cp avec :| 1
: 1 -Q2092 - Contre-écrou 22,22mm (7/8")
1 - 103 327 - Rondelle grower 22.22mm (7/8")
. 6 745 340 R92 Barre télescopique c¢p, composée de : 1
1 barre télescopique ']
Pieces des repéres 7 a 10
7 12 626 R1 Boulon mécanique percé 12.7 x 123.82mm (1/2" x4-7/8") 1
L 64 Ecrou a tétons 12.Tmm (1/2') 1
Q 111 Rondelle plate 14.29 x 31.75 x 1.5mm (9/16"x 1-1/4"x 16Ga) 2
Goupille 3 x 25mm 1
8 13 283 R1 Boulon mécanique 15.87 x 34.92mm (5/8" x1-3/8") 2
105 610 Ecrou carré 15.87mm (5/8") 2
103 325 Rondelle grower 15.87mm (5/8™ 2
9 MB 1 299 Ressort de barre télescopique i1
10 |M 32 705 Verrou de barre télescopique 1

@ : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1'ensemble .

15




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N°® DE

NUMEROS
REPERE oes DESIGNATION (RIS
ECLATEE PIECES REQUISE
PIECES DE RELEVAGE - TRINGLE DE SURETE
1 745 337 R11 Tringle de sfireté de barre coupeuse cp, composée de : 1
1 tringle avec boulon a ceil
1 - 105 608 - Ecrou carré 12.7Tmm (1/2")
1 - 103 323 - Rondelle grower 12.7Tmm  (1/2")
Piéce repére 2
1 726 895 R11 Tringle de stireté de barre coupeuse cp, (Spéciale pour 1'Allemagne),
composée de : 1

1 tringle avec boulon a ceil

1 - 105 608 - Ecrou carré 12, Tmm (1/2")

1 - 103 323 - Rondelle grower 12.7mm__ (1/2")

Piéce repére 2

@ : n'est pas livré rechange séparément, commandez l'ensemble .

16




FAUCHEUSE PORTEE F-326

e NUME .
S - DESIGNATION QUANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE

PIECES DE RELEVAGE - TRINGLE DE SURETE (Suite)
1
2 M 4817 Ecrou manivelle 12, 7Tmm 1/2m 1
3 743 708 R22 Levier de relevage 1
4 743 725 R21 Chaine verticale de relevage 1
5 M 29 249 Attache de chaine 2
L 387 1/2 Cheville percée a tote 11,11 x 41.27mm (7/16"x 1-5/8") 2
Goupille 4.5 x 30mm 2
6 747 737 R1 Piéce de bascule (remplace 740 036 R1 en commandant la paire, pour
machines jusqu'en 1957 inclus) 2
L 387 1/2 Cheville percée a téte 11,11 x 41,27mm (7/16"x 1-5/8") 3
Goupille 4.5 x 30mm 3
7 743 724 R2 Chaine horizontale de relevage 1
8 MA 1 449 ‘Boulon a ceil de réglage - ) 1
Goupille 4.5 x 35mm 1
9 MA 1 423 Manille de réglage 1
10 M 2404 Maillon de relevage 1
M 780 1/2 Cheville percée a téte 11,11 x 33,34mm (7/16" x 1-5/16") z
Goupille 4.5 x 30mm 2
POUR TRACTEURS EQUIPES DU 3 POINTS CATEGORIE 2
(D 436 et D 440)
11 743 725 R2 Chaine verticale de relevage 1
12 |M 29249 Chape mobile 1
L 387 1/2 Cheville percée a téte 11.11 x 41.2Tmm (7/16" x 1-5/8") 1
Goupille 4.5 x 30mm 1
13 3 012 203 R91 Jeu de deux entretoises de levier de relevage, composé de : 1

1 entretoise intérieure

1 entretoise extérieure ']

? : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1’ensemble .
17




& FAUCHEUSE PORTEE F-326 %

XKC 575 A

N*® DE A
RemenE -~ DESIGNATION QuAnTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
: Colonne
BIELLE AUTOMATIQUE 1 9
Colonne 1 : ancien montage : 744 309 R92 -1960/1961
Colonne 2 : nouveau montage : 747 964 R92 1961 -
1 740 683 R92 Téte de bielle cp, composée des piéces des repéres 2 a 7 1 -
747 103 R92° Téte de bielle cp, composée des piéces des repéres 2 4 8 - 1
2 740 682 R1 Coussinet arriére de téte de bielle 1 -
755 015 R91 Graisseur droit, 10mm, pas 1/8" Briggs (sur 740 682 R1) 1 -
770 019 R1 Coussinet arriére de téte de bielle _ -]1
3 MA 9204 Coussinet avant de téte de bielle . 1 -
| ) 770 020 R1 Coussinet avant de téte de bielle - 1
| 4 726 783 R1 Plaque de téte de bielle (remplace M 29 004) 111
L —_—
f 5 |M 29007 Roulement 4 billes (interchangeable avec 745 419 R91) 1] -
{ 745 419 R91 Roulement a billes (interchangeable avec M 29 007) 1] -
‘: 102 614 R91 Roulement 4 billes (interchangeable avec 758 308 R91) - 11
i 758 308 R91 Roulement a billes (interchangeable avec 102 614 R91) - 11
| 6 M 29 650 Rondelle de feutre 2 |1
7 75 095 H Rondelle plate 36.12 x 44.45 x 1.5mm__ (1-27/64"x 1-3/4"'x 16 Ga) 2 |1
8 748 795 R1 Chapeau de téte de bielle - =1
18




@ FAUCHEUSE PORTEE F-326

R%{‘;’E“ R Res DESIGNATION S
ECLATEE PIECES REQUISE
BIELLE AUTOMATIQUE (Suite) C;’l"“‘;e
9 MA 1577 Attache avant de bielle 111
{ 10 M 1578 Attache arriére de bielle 1]1
11 MC 1579 Fourche de détente cp, composée de : 1|1
1 fourche de détente [
Piéces des repéres 12 et 13 )
12 |MA 1573 Plongeur de fourche de détente 1|1
13 112 046 Axe droit 4.76 x 15.8Tmm (3/16" x5/8") . 111
14 [M 1574 Ressort de plongeur de fourche ‘i __1
15 M 19 753 Plaque de rivetage 2] 2
16 M 22 420 Bois de bielle 1 1
B 23 580 Cé de chapeau de téte de bielle - 11

# : n'est pas livré rechange séparément, commandez l'ensemble .

19




FAUCHEUSE PORTEE F-326

20




FAUCHEUSE PORTEE F-326

Vzzz2A

N° DE

NUMEROS
e bES DESIGNATION SHANTITE
ECLATEE PIECES REQLISE
Colonne 1 : BARRE COUPEUSE NORMALE 1.50m - 740 074 R91 (Repéres 1 a 22) Colonne
Colonne 2 : BARRE COUPEUSE NORMALE 1.80m - 740 075 R91 (Repéres 1 a 22) 1 2
1 MD 10056 Dos de barre -
MD 1006 Dos de barre 1
2 MC 804 ser Doigt cp, composé de : 19| 23
1 doigt [’}
1 piéce repére 3
739 014 R1 Boulon charrue téte ronde fraisée 80° - 11,11 x 34.92mm
(7/16"x 1-3/8") 9 |11
114 773 Ecrou hexagonal 11.11mm (7/16") 9 |11
3 MA 990 Contreplaque de doigt 19 23
4 M 19 069 Plaque d'usure de lame 5 | 6
5 MD 533 Pince-lame 51 6
739 015 R1 Boulon charrue téte ronde fraisée 80* - 11,11 x 42.86mm
(7/16" x 1-11/16") 10| 12
114 773 Ecrou hexagonal 11.11mm (7/16™) 10| 12
6 M 29 224 Fourrure de réglage de guide arriére de téte de lame (quand nécessaire) |2 | 2
T MC 490 Plaque d'usure sous guide arriére de téte de lame 1 14
8 ME 652 Guide arriére de téte de lame 1 1
MA 325 Boulon charrue téte carrée fraisée 80® - 12.7 x 57. 15mm
(172" x 2-174") 712
114 774 Ecrou hexagonal 12. Tmm (1/2m 2 12
Q 2119 Rondelle plate 15.08x 41.27x 0.4mm (19/32'x 1-5/8""x 28 Ga)
{quand nécessaire) ) 2|2
9 740 073 R11 Sabot intérieur cp, composé de : 111
1 sabot intérieur ')
Piéce repére 10
Q 2012 Boulon charrue téte carrée fraisée 80° - 12,7 x 38.10mm '
(1/2" x 1-1/2") 111
114 774 Ecrou hexagonal 12. Tmm (1/2") 111
10 741 116 R1 Plaque d'usure de sabot intérieur 1 1
11 M 29 886 Fourrure de réglage de guide avant de téte de lame (quand nécessaire) 1 1

@ : n'est pas livré séparément, commandez 1'ensemble.

21




N

FAUCHEUSE PORTEE F-326

NE DS NUMEROS
e oes DESIGNATION SEABES
ECLATEE PIECES REQUISE
BARRES COUPEUSES NORMALES 1.50m et 1.80m (suite 1) C;’m“z“e
12 |MA 1239 Guide avant de téte de lame 1|1
Q . 701 Boulon charrue téte fraisée en "T" - 9.52 x 34.92mm
(3/8"x 1-3/8™) 2 2
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8'") 2| 2
13 |MB 529 Patin de sabot intérieur 111
D 3 133 Boulon mécanique 11.11 x 28.57mm (7/16" x 1-1/8") - fileté sur
17.46mm (11/16") 1|1
105 607 Ecrou carré 11.11mm (7/16") 114
14 740 072 R1 Pivot de charniére de sabot intérieur 2] 2
Q 1331 Cheville percée a téte 9.52 x 50.80mm (3/8"'x 2") 21 2
Goupille 3 x 25mm 2 | 2
15 |MG 759 Sabot extérieur cp, composé de : - 1]1
1 sabot extérieur g B
Piéce repére 16
A 200 A Boulon charrue téte ronde fraisée 80° - 11.11 x 39. l6mm o
(7/16" x 1-3/16") , 2 | 2
M 326 1/2 Boulon mécanique percé 12.7 x 61.91mm (1/2"'x 2-7/16") -[ileté sur
_ 38.10mm (1-1/2") 111
114 773 Ecrou hexagonal 11.11mm (r/1ie'y 2| 2
- 105 608 Ecrou carré 12.7Tmm (1/2m B 1]1
Goupille 4.5 x 35mm 1 1
16 740 938 R1 Contreplaciﬂo'de sabot extérieur 1 1
17 ™ 259 “Patin de sabot extérieur cp, composé de :  AUA0 4T 1 4N 11
1 patin ) o
Piéce repére 18 B B
D 266 Boulon spécial téte mince, large, carrée 12.7 x 28.57mm
{1/2" x 1-1/8") 1]1
105 608 Ecrou carré 12.7mm (L/2") 111
18 MB 257 Support de patin de sabot extérieur 1 1
19 M 1015 Ressort de planche a ar_\da‘ms 1 1
MC 537 Lame sous-faucillée c¢p, composée des piéces des repéres 20 4 22 1 -
M 537 1/2 Lame lisse ¢p, composée des piéces des repéres 20 a 22 -1 1
M 537 Lame lisse cp, composée des piéces des repéres 20 a 22 1 -
MC 537 1/2 Lame sous-faucillée cp, composée des piéces des reperes 20 a 22 - 1

@ : n'est pas livré séparément, commandez l'ensemble .

22




-

s
K '
FAUCHEUSE PORTEE F-326 D
e D8 NUMEROS :
REReRE nEs DESIGNATION quANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
BARRES COUPEUSES NORMALES 1.50m et 1.80m (Suite 2) Clomgne
20 |m 534 Téte de lame o - 1|1
. 21 |ME 333 Section sous-faucillée 20 | 24
MB 333 Section lisse 20 | 24
22 M 537 A Dos de lame o =
) M 537 B Dos de lame - 1
ZA 280 Planche a andains cp, composée des piéces des repéres 23 a 25 1 1
23 ZA 280 A Planche i andains 111
24 MA 1014 Renfort de planche 4 andains 111
25 |M 327 3/4 Patin de planche 2 andains - ‘ 1 |1
120 455 Vis a bois téte plate fendue 4.5 x 25.4mm  (n* 9 x 1") 8 8
26 |M 328 M Baton 4 andains - 2 12
27 MB 256 Douille de baton & andains - 212
15 031 R1 Boulon voiture 7.94 x 34.92mm (5/16"x 1-3/8") 2 |2
) 15 098 R1 Boulon voiture 7.94 x 60.32mm (5/16" x 2-3/8") 2 12
105 605 Ecrou carré 7.94mm (5/16'") 4 | 4
i Q 398 Rondelle plate 9.13 x22.22 x 1.5mm_ (23/64"'x 7/8"x 16 Ga) 4 | 4
28 |M 666 Diviseur de sabot mtérieur, cp avec : 1]1
| 1 - 105 608 - Ecrou carré 12, 7mm (1/2") )

23




FAUCHEUSE PORTEE F-326

24




K FAUCHEUSE PORTEE F-326 | K

el NUMERO
il e . DESIGNATION USSR
ECLATEE PIECES REQUISE
Colonne 1 : BARRE COUPEUSE INTERMEDIAIRE 1.50m - 740 411 R93 (repéres 1 a 27)| Colonne
Colonne 2 : BARRE COUPEUSE INTERMEDIAIRE 1.80m - 741 376 R92 (reperes 1 227)| 1 2
1 726 738 R1 Dos de barre (remplace M 29 527 i condition de commander en plus
741 382 R11 - rep. 10) 1961- 1] -
M 29 527 Dos de barre -1960 1 =
741 377 R1 Dos de barre -1 1
2 3 010 495 R11 Doigt double cp (remplace MA 19 739), composé de : 14 | 17
1 doigt double ']
2 piéces repére 3
M 1097 Boulon charrue téte fraisée en "T'- 9.52 x 31.75mm (3/8"'x 1-1/4"") 18] 22
Q 2 102 Boulon charrue téte fraisée en "T"- 9.52 x 41.27Tmm (3/8"x 1-5/8"") 10 ] 12
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8") 28 | 34
3 M 19 741 Contreplaque de doigt 291 35
4 3 010 496 R11 Doigt simple cp (remplace MA 19 740), composé de : 1 1
1 doigt simple 7]
1 Piéce repére 3
M 1097 Boulon charrue téte fraisée en "T''- 9.52 x 31.75mm (3/8"x 1-1/4") 1 1
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8"™) 111
5 M 29 066 Plaque d'usure de lame 5 |6
6 M 29076 Fourrure de réglage de plaque d'usure de lame (quand nécessaire) 10 | 12
7. |[M 29074 Pince-lame 5 | 6
8 M 29078 Fourrure mince sous pince-lame 10 | 12
M 29 268 Fourrure épaisse sous pince-lame 6 | 6
9 M 19 938 Guide arriére de téte de lame (remplace MA 19 738) 1 1
2 136 Boulon charrue téte carrée fraisée 80°- 12,7 x44,45mm (1/2"x 1-3/4") [ 2 | 2
114 774 Ecrou hexagonal 12, Tmm (1/2™ 212
10 741 382 R11 Sabot intérieur cp (remplace 740 236 R11 A condition de commander en
plus 726 738 R1 - rep. 1) 1961- 1] -
composé de : 1 sabot intérieur
Piéce repére 11
10 740 236 R11 Sabot intérieur cp, composé de : © -1960 1] -
1 sabot intérieur ']
Piéce repére 11

@ : n'est pas livré séparément, commandez 1'ensemble .

25




@ FAUCHEUSE PORTEE F-326 @

NI 2E NUMERGS
e oES DESIGNATION SUANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
. Colonne
BARRES COUPEUSES INTERMEDIAIRES 1.50m et 1.80m (Suite 1) 1 2
10 741 382 R11 Sabot intérieur cp, composé de : -11
B 1 sabot intérieur )
Piéce repére 11
MC 325 Boulon charrue téte carrée fraisée 80°- 12.7 x 34.92mm (1/2"x 1-3/8") |1 ] 1
114 774 Ecrou hexagonal 12. Tmm {1/2") 1] 1
11 M 19 744 Plaque d'usure de sabot intérieur 1 1
12 M 29 885 Fourrure sous guide avant de téte de lame (quand nécessaire) 1 1
13 MA 19 743 Guide avant de téte de lame 1 1
Q 2 787 Boulon charrue téte fraisée en "T'"- 9.52 x 25.4mm (3/8" x1'") 212
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8™) 2|2
14 D 19 104 Fourrure épaisse sous guide arriére de téte de lame 2 2
M 29 080 Fourrure mince sous guide arriére de téte de lame (quand nécessaire) 1 1
15 M 29 068 Plaque d'usure de téte de lame 111
16 MA 1001 Patin de sabot intérieur 1 1
D 3133 Boulon mécanique 11.11 x 28.57mm__ (7/16"x 1-1/8") - fileté sur
17.46mm (11/16") 111
105 607 Ecrou carré 11.11mm (7/16") 1|1
17 740 072 R1 Pivot de charniére de sabot intérieur 2 2
Q 1331 Cheville percée a téte 9.52 x 50.80mm(3/8"" x 2") 21 2
Goupille 3 x 25mm 2] 2
18 [M 259 Patin de sabot extérieur cp, composé de : ALAU 097, 1294 111
' 1 patin de sabot extérieur @ o '
Piéce repére 19
19 MB 257 Support de patin extérieur 1 1
20 M 9149 Sabot extérieur cp, composé de : ' 1 1
1 sabot extérieur [']
Piece repére 21
266 Boulon spécial téte large, mince, carrée 12.7 x 28.57mm (1/2"x1-1/3"]1 | 1
105 608 Ecrou carré 12, Tmm (1/2"™) 2|2
M 326 1/2 Boulon mécanique percé 12.7 x 61.91mm (1/2"x 2-7/16") fileté sur
38.10mm (1-1/2") 1]1
1087 Boulon charrue téte fraisée en "T"- 12,7x 34.92mm (1/2"x 1-3/8™) 212
114 774 Ecrou hexagonal 12, Tmm (1/2") 212
Goupille 4.5 x 35mm 111
@ : n'est pas livré séparément, commandez 1'ensemble .

26




N

FAUCHEUSE PORTEE F-326

h-DE NUMEROS
REPEHRE oxs DESIGNATION QUANTIRE
ECLATEE PIECES REQUISE
Colonne
BARRES COUPEUSES INTERMEDIAIRES 1.50m et 1.80m (Suite 2) 1 2

21 M 19 879 Contreplé.que de sabot extérieur 1 1

22 M 1 015 Ressort de planche i andains 1 1

M 29529 Lame sous-faucillée cp, composée des piéces des repéres 23 a 27 1 -

M 29 540 Lame lisse cp, composée des piéces des repéres 23 a 27 1 -

M 29 319 Lame lisse cp, composée des piéces des repéres 23 a 27 - 1

M 29 321 Lame sous-faucillée cp, composée des piéces des repéres 23 a 27 - 1

23 |MA 1033A Dos de lame 1] -

M 19225 A Dos de lame - 1

24 MC 1 389 Section sous-faucillée N 20| 24
MB 1 389 Section lisse 20| 24

25 M 29 070 Fausse section 1 1

26 M 29 220 Téte de lame 1 1
217 MA 29 383 Plaque de débourrage - 5 6

ZA 280 Planche i andains cp, composée des piéces des repéres 28 a 30 1 1

28 ZA 280 A Planche a andains 1 1

29 M 327 3/4 Patin de planche 4 andains 111

120 455 Vis a bois téte plate fendue 4.5 x 25.4mm (n* 9 x 1") 8 | 8

30 [MA 1014 Renfort intérieur de planche & andains 1]1

31 M 328 M Baton a andains 2 2

32 MB 256 Douille de baton & andains 2 2

15 031 R1 Boulon voiture 7.94 x 34.92mm (5/16" x 1-3/8") 2 |2

15 098 R1 Boulon voiture 7.94 x 60.32mm (6/16" x 2-3/8") 212

105 605 Ecrou carré 7.94mm (6/16") 4 |4

Q 398 Rondelle plate 9.13 x22.22 x 1.5mm (23/64'" x 7/8" x 16 Ga) 4 | 4

33 666 Diviseur de sabot intérieur, cp avec : 1 1

1 - 105 608 - Ecrou carré 12.7Tmm (1/2")

27




FAUCHEUSE PORTEE F-326




@ FAUCHEUSE PORTEE F-326 @

N° DE 3
NUMEROS
REPERE . QUANTITE
e DES DESIGNATION
ECLATEE PIECES REQUISE

EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS IH

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8' avec fourche
avant a boulon C.M.

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche

avant 4 boulon pour tracteurs "F, FU et FV 265 D" C.M.

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche

avant a attache-rapide C.M.

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche

avant a attache-rapide pour tract."F,FU et FV 265 D" C.M.

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8' avec fourche

avant a boulon pour tracteurs "B-450, D-436 et D-440" C.M.

Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche

avant a attache-rapide pour tract.''B-450,D-436 et D-440" C.M.

746 834 R92 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de siireté et fourche avant

4 boulon, composé des pieces des repéres : 1

17 219, 20 (746 633 R91), 21 423, 24 (744 024 R92) et

boulonnerie repére 8

3 010 433 R92 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de sureté et fourche avant
4 boulon pour tracteurs "F, FU et FV 265 D", composé des
piéces des repéres : 1

17 219, 20 (3 010 432 R91), 21 a 23, 24 (744 024 R92) et
boulonnerie repére 8

3 011 954 RY1 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de slreté et fourche avant

a attache-rapide, composé des piéces des reperes : 1
17 219, 20 (746 833 R91), 21 a 23, 24 (3 011 952 R91)

3 011 956 R91 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de streté et fourche avant
a attache-rapide pour tracteurs "F, FU et FV 265 D", composé
des piéces des repéres : 1

17 a19, 20 (3 010 432 R91), 21 423, 24 (3 011 952 R91)

B 3012 062 R91 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de sireté et fourche avant
a boulon pour tracteurs "B-450, D-436 et D-440", composé des
piéces des reperes : 1

17 219, 20 (3 012 061 R91), 21 a 23, 24 (744 024 R92) et
boulonnerie repére 8

3 012 063 R91 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de streté et fourche avant
3 attache-rapide pour tracteurs "B-450, D-436 et D-440"

composé des piéces des repéres : 1
17 219, 20 (3 012 061 R91), 21 a 23, 24 (3 011 952 R91)

C.M. - Ce colis doit étre commandé au Service Machine, voir page 44

29




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N°® DE

NUMEROS

REPERE oEs DESIGNATION P
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS IH (Suite)
1 Q 1068 Boulon mécanique percé 9.52 x 68.26mm (3/8" x 2-11/16") 2
13 002 R1 "Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8™M 2
615 042 R1 Rondelle plate 10.32 x 22.22 x 1.2mm (13/32"x 7/8"x 18 Ga) 2
Goupille 3 x 25mm 2
2 C 33 463 Verrou de garant 2
3 C 33 464 Ressort de verrou de garant 2
4 M 42 021 Garant télescopique extérieur 1
5 M 42 020 Garant télescopique extérieur cp, composé de : 1
1 piéce des repéres 1 & 3 et piéce repére 4
6 743 015 R11 Garant télescopique intérieur 1
B 42112 Garant télescopique intérieur pour tracteurs "F, ¥FU et FV 265 D', B-450"
"D-436 et D-440" : 1
T 743 016 R91 Garant télescopique intérieur cp, composée de : 1
1 piéce des repéres 1 a3
743 015 R11 (rep. 6)
B 42111 | Garant télescopique intérieur cp pour tracteurs "F, FU et FV 265 D",
"B-450, D-436 et D-440", composé de : 1
1 piéce des repéres 1 43
B 42 112 (rep. 6)
8 741 261 R1 Fourche avant cannelée de joint de cardan avant. 1
13 359 R1 Boulon mécanique 12.7 x 57.15mm (1/2" x2-1/4") 1
114 774 Ecrou hexagonal 12. Tmm (1/2™ 1
103 323 Rondelle grower 12, Tmm (1/2" 1
Goupille 7.5 x 80mm 1
8A 3 011 951 R91 Fourche avant cannelée a attache-rapide de joint de cardan avant 1
9 741 253 RO2 Bloc rechange cp (croisillon avec coussinets a 28 aiguilles) ++ composé de:| 1
1 croisillon
Piéces des repeéres 10, 11 (3 010 349 R91), 12 4 14
(Interchangeable avec T41 253 R91)
741 253 R91 Bloc rechange cp (croisillop avec coussinets a 22 aiguilles) ++ composé de:| 1

1 croisillon

Piéces des repéres 10, 11 (741 249 R91), 12 4 14

(Interchangeable avec 741 253 R92)

@ : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1'ensemble .
++ : preécisez a la commande .

30




FAUCHEUSE PORTEE F-326

S

N*® DE

NUMEROS
g oES DESIGNATION .
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS IH (Suite)
10 741 248 R1 Jonc d'arrét 4
11 T41 249 R91 Coussinet de croisillon ¢p avec 22 aiguilles ++ 4
3 010 349 R91 Coussinet de croisillon cp avec 28 aiguilles ++ 4
12 743 280 R1 Joint de liege 4
13 743 281 R1 Cuvette de retenue de joint 4
14 743 267 RO1 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 933 205 R91) 1
933 205 R91 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 743 267 R91) 1
ou 933 310 R91 Graisseur coudé 67 1/2° 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T
(Interchangeable avec 933 311 R91) 1
933 311 R91 Graisseur coudé 67 1/2°, 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T
(Interchangeable avec 933 310 R91) 1
15 744 025 R91 Fourche arriére de joint de cardan avant cp, composée de : 1
1 fourche
Piéce repére 16
16 495 290 R1 Coussinet 1
17 744 023 R11 Boitier de débrayage de streté 1
18 744 020 R1 Entretoise latérale de boitier 1
19 747 112 R91 Jeu de deux rochets de débrayage de siirete 1
20 T46 833 R91 Arbre rectangulaire de commande 1
3 010 432 R91 Arbre rectangulaire de commande pour tracteurs "F, FU et FV 265 D" 1
3 012 061 R91 Arbre rectangulaire de commande pour tracteurs "B-450, D-436 et D-440" 1
21 747 721 R91 Vis de boitier de débrayage, cp avec : 4
2 - 103 026 - Ecrou hexagonal filet fin 9.52mm (3/8'"'- 24 NF)
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8™ 4
& 153 M Rondelle plate 11.11 x 17.46 x1.2mm (7/16"x 11/16"x 18 Ga) | 4
Goupille 3 x 20mm 4
22 746 829 R1 Ressort de débrayage 4

@ : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1'ensemble .
++ ! précisez a la commande .
31




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N° DE

B i DESIGNATION QUANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS IH (Suite)
23 746 830 R11 Plaque arrieére de ressort de débrayage 1
24 744 024 R92 Joint de cardan avant c¢p (avec fourche avant a boulon) composé de : 1
741 261 R1 (rep. 8)
741 253 R92 (rep. 9)
744 025 R91 (rep. 15)
24 3 011 952 R91 Joint de cardan avant cp (avec fourche avant a att. -rapide}composé de : 1

3 011 951 R91 (rep. 8A)

741 253 R92 (rep. 9 )

744 025 R91 (rep. 15)

32




m FAUCHEUSE PORTEE F-326

NOTES

33




FAUCHEUSE PORTEE F-326

XC 650 A

34




N
@ FAUCHEUSE PORTEE F-326 §

N2 NUMEROS
REPERE oes DESIGNATION .
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR
TRACTEURS FERGUSON ET MASSEY-FERGUSON 835 DS
Colonne 1 : Colis de transmission avant pour prise de force 1-1/8" avec fourche avant
4 boulon pour tracteurs FERGUSON C.M.
Colis de transmission avant pour prise de force 1-1/8" avec fourche avant
a attache-rapide pour tracteurs FERGUSON C.M.
Colonne 2 : Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche avant
a boulon pour tracteurs MASSEY-FERGUSON 835 DS C.M,
Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche avant
a att. -rapide pour tract. MASSEY-FERGUSON 835 DS C.M.
—————————————————— IC olonne
1,2
746 835 R92 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de silireté et fourche avant
4 boulon composé de : 1 -
744 033 R92 (rep. 18)
Piéces des repéres 19 a 25
Boulonnerie repére 9
3 011 955 R91 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de slireté et fourche avant
4 attache-rapide, composé de : 1 -
3 011 953 R91 (rep. 18)
Piéces des reperes 19 a 25
746 834 R92 Arbre avant c¢p de transmission avec débrayage de streté et fourche avant
a boulon, composé de : - 1
744 024 R92 (rep. 18)
Piéces des repéres 19 a 25
Boulonnerie repére 9
3 011 954 R91 Arbre avant cp de transmission avec débrayage de stureté et fourche avant
a attache-rapide, composé de : - 1
3 011 952 R91 (rep. 18)
Piéces des repéres 19 4 25
1 Q 1068 Boulon mécanique percé 9.52 x 68.26mm (3/8"x 2-11/16") 2 2
13 002 R1 Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8") 2 2
615 042 R1 Rondelle plate 10.32 x22.22 x1.2mm (13/32"x 7/8"x 18 Ga) |2 2
Goupille 3 x 25mm 2 2
2 C 33 463 Verrou de garant 2 2
3 C 33 464 Ressort de verrou de garant _ 2 2
4 743 015 R11 Garant télescopique intérieur 1 1

C.M. = Ce colis doit étre commandé au Service Machines, voir page 44

35




FAUCHEUSE PORTEE F-326 §

NAEE NUMEROS
& T oes DESIGNATION S ANITE
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS Colonne
FERGUSON ET MASSEY-FERGUSON 835 DS ( Suite ) 1 2
5 743 016 R91 Garant télescopique intérieur cp, composé de : 1 1
1 piece des repéres 1 a3
Piéce repére 4
6 740 553 R91 Garant télescopique extérieur 1 1
T 748 714 R11 Charniére de garant télescopique extérieur 1 1
743 672 R91 Ensemble verrou/charniére cp, composé de : 1]1
1 piéce des repéres 1 a3
748 114 R11
8 743 677 R91 Garant télescopique extérieur cp, composé de : 1 1
Piéce repére 6
743 672 R91 (rep. 7)
13 250 R1 - Boulon mécanique 9.52 x 22.22mm (3/8" x 7/8")
13 002 R1 - Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8"
103 321 - Rondelle grower 9.52mm (3/8™)
9 741 262 R1 Fourche avant cannelée de joint de cardan avant 1 -
741 261 R1 Fourche avant cannelée de joint de cardan avant - 1
13 359 R1 Boulon mécanique 12.7 x 57.15mm /2" x2-1/4") 1 1
114 774 Ecrou hexagonal 12, 7Tmm 1/2m 111
103 323 Rondelle grower 12, Tmm (1/2™ 1 1
Goupille 7.5 x 80mm 1 1
9A 3 011 210 R91 Fourche avant cannelée a attache-rapide de joint de cardan avant 1 -
3 011 951 R91 Fourche avant cannelée a attache-rapide de joint de cardan avant - 1
10 741 253 R92 Bloc rechange cp (croisillon avec coussinets a 28 aiguilles) ++ composé de:| 1 1
1 croisillon [’}
Pieces des rep. 11, 12 (3 010 349 R91), 13 415
(Interchangeable avec 741 253 R91)
| 741 253 R91 Bloc rechange cp (croisillon avec coussinets 4 22 aiguilles) ++ composé de:| 1 1
} 1 croisillon
; Piéces des rep. 11; 12 (741 249 R91), 13 415
; (Interchangeable avec 741 253 R92)
|
| 11 741 248 R1 Jonc d'arrét 4 | 4
12 741 249 R91 Coussinet de croisillon cp avec 22 aiguilles ++ 4 |4
3 010 349 R91 Coussinet de croisillon cp avec 28 aiguilles ++ 4 +
13 743 280 R1 Joint de liége 4 |4
14 743 281 R1 Cuvette de retenue de joint 4 | 4

# : n'est pas livré rechange séparément, commandez 1'ensemble .
++ : précisez i la commande .

36




N
@ FAUCHEUSE PORTEE F-326 @
NEOE NUMEROS

el oES DESIGNATION e
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTE URS Colonne

FERGUSON ET MASSEY -FERGUSON 835 DS (Suite) 1 2

15 743 267 R91 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 933 205 R91) 1 1

933 205 R91 Graisseur coudé 90°, 8mm, pas 125 (Interchangeable avec 743 267 R91) 1 1

ou 933 310 R91 Graisseur coudé 67 1/2°, 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T

(Interchangeable avec 933 311 R91) 1 1

933 311 R91 Graisseur coudé 67 1/2°, 6.35mm, pas 1/4" Witworth 28T

(Interchangeable avec 933 310 R91) 1 1

16 744 025 R91 Fourche arriére de joint de cardan avant cp, composée de : 1 1

1 fourche

Piece repére 17

17 495 290 R1 C oussinet 1 1

18 744 033 R92 Joint de cardan avant ¢p (avec fourche a boulon), composé de : 1 -
741 262 R1 (rep. 9 )

741 253 R92 (rep.10)

744 025 R91 (rep. 16)

18 3 011 953 R91 Joint de cardan avant cp (avec fourche i att. -rapide), composé de : 1 -

3 011 210 R91 (rep. 9A)

741 253 R92 ( rep. 10)
744 025 R91 ( rep. 16)

18 744 024 R92 Joint de cardan avant c¢p (avec fourche a boulon), composé de : - 1
741 261 R1 (rep. 9)
741 253 R92 (rep. 10)

744 025 R91 (rep. 16)

18 3 011 952 R91 Joint de cardan avant cp (avec fourche i att. -rapide), composé de : - 1
3 011 951 R91 (rep. 9A)
741 253 R92 (rep. 10)
744 025 R91 (rep. 16)

19 744 023 R11 Boitier de débrayage de slireté 1 1

20 744 020 R1 Entretoise latérale de boitier 1 1

21 747 112 RO1 Jeu de deux rochets de débrayage 1 1

22 746 833 R91 Arbre rectangulaire de commande 1 1

23 747 721 R91 Vis de boitier de débrayage, cp avec : 4 |4
2 - 103 026 - Ecrou hexagonal filet fin 9.52mm (3/8"- 24 NF)

C 153 M Rondelle plate 11.11 x 17.46 x 1.2mm (7/16"x 11/16"x 18 Ga) |4 | 4

103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8" 4 | 4

Goupille 3 x 20mm 4 | 4

@ . n'est pas livré séparément, commandez I'ensemble .

37




N

N

, N

& FAUCHEUSE PORTEE F-326 N

Pl NUMEROS

i~ DES DESIGNATION BT
ECLATEE PIECES REQUISE
EQUIPEMENTS DE TRANSMISSIONS POUR TRACTEURS Colonne

FERGUSON ET MASSEY-FERGUSON 835 DS (Suite) 1 92

24 746 829 R1 Ressort de débrayage 4 4

25 746 830 R11 Plaque arriére de ressorts de débrayage 1 .

26 743 667 R1 Stabilisateur 2 2

27 743 665 R91 Support gauche de stabilisateur 1 1

Goupille 6 x 50mm 1 1

28 743 664 R91 Support droit de stabilisateur 1 1

Goupille 6 x 50mm 1 1

29 746 778 R11 Garant principal inférieur 1 1

13 274 R1 Boulon mécanique 15.87 x 31.75mm (sur tracteur) (5/8"x 1-1/4") 2 2

103 325 Rondelle grower 15.87Tmm (5/8™ 22

30 743 599 R92 Garant principal supérieur 1 1

36




FAUCHEUSE PORTEE F-326 §

EQUIPEMENTS .
ACCESSOIRES




FAUCHEUSE PORTEE F-326

40




FAUCHEUSE PORTEE F-326

VA

N°® DE

BE i DESIGNATION SUANTITE
ECLATEE PIECES REQUISE
CHAINES DE CONTROLE DE PROFONDEUR C.M.
Colis pour tracteurs D 212, D 217, D 320, D 324, D 430, FV 135D et
F 135 D non équipé du relevage hydraulique MGF
1 747 690 R1 Chaine de contrdle de profondeur 1
2 747 736 R91 Boulon en "U'", cp avec : 2
2 - 13 002 R1 - Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8")
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8™ 4
Colis pour tracteurs équipés du 3 points cat. 2 (tracteurs D 436 et D 440)
3 3 012 202 R91 Chaine de contrdle de profondeur 1
4 747 736 R91 Boulon en "U", cp avec : 2
2 - 13 002 R1 - Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8")
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8") 4
Colis pour tracteurs B 450
5 726 886 R1 Chaine de contrdle de profondeur 2
6 747 736 R91 Boulon en ""U'", cp avec : 2
3 - 13 002 R1 - Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8")
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8™ 4
i 726 885 R1 Cheville d'accrochage de chaines 1
700 387 R1 Goupille attache-rapide 2
Colis pour tracteurs Ferguson et Massey-Ferguson 835 DS
8 746 933 R91 Chaine de controle de profondeur 1
9 747 736 R91 Boulon en "U'", cp avec : 2
2 - 13 002 R1 - Ecrou hexagonal 9.52mm (3/8'")
103 321 Rondelle grower 9.52mm (3/8") 4

C.M. - Ces colis doivent étre commandés au service Machine, voir page 44
41




FAUCHEUSE PORTEE F-326

N e NUMEROS -
RereRe oes DESIGNATION i
ECLATEE PIECES REQUIsE
EXTENSION DU 3é¢me POINT D'ATTELAGE CoM:
B (pour tracteurs série 235)
1 747 311 R11 Support d'extension verticale 1
2 747 367 R1_ Cheville percée i téte 19.05 x 107.95mm (3/4"x4-1/4") 1
3 747 368 R1 Cheville percée i téte 19.05 x 81, 76mm (3/4"'x 3-7/32") 1
_ 4 700 387 R1 Goupille attache-rapide 2
NDE NUMEROS
REReRE DES DESIGNATION QESELTE
ECLATEE PIECES REQUISE
GARANT INFERIEUR DE PRISE DE FORCE C.M.
( pour tracteurs FV 135D )
726 789 R11 Garant 1

C.M. = Ce colis est 2 commander au service Machine, voir page 44
42




FAUCHEUSE PORTEE F-326

nane NUMEROS ;

e oEs DESIGNATION UABTIE
ECLATEE PIECES REQUISE
GARANT DE PLATEAU - MANIVELLE

726 899 R11 Garant 1

43




FAUCHEUSE PORTEE F-326

NUMEROS .
DES DESIGNATION Page
PIECES
COLIS MACHINES
746 842 R92 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a boulon 29
3 010 434 R92 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8™ avec fourche
avant a boulon pour tracteurs "F, FU et FV 265 D" 29
3 012 064 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a attache-rapide ‘ 29
3 012 066 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a attache-rapide pour tracteurs "F, FU et FV 265 D" 29
3 012 362 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a boulon pour tracteurs '""B-450, D-436 et 4-440 (avec
relevage 3 points cat. 2) 29
3012 204 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8'" avec fourche
avant a attache-rapide pour tracteurs '""B-450, D-436 et D-440""
(avec relevage 3 points cat. 2) 29
3 012 364 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-1/8" avec fourche
avant a boulon et piéces d'attache pour tracteurs Ferguson 35
3 012 365 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-1/8" avec fourche
avant a att. -rap. et piéces d'attache pour tracteurs Ferguson 35
3 012 132 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a boulon et piéces d'attache pour tracteurs Massey-Fergu-
son 835 DS 35
3 012 133 R91 Colis de transmission avant pour prise de force 1-3/8" avec fourche
avant a attache-rapide et pieces d'attache pour tracteurs
Massey- Ferguson 835 DS 35
726 789 R11 Garant inférieur de prise de force pour tracteurs FV 135 D 42
747 403 R91 Colis d'extension du 3° point d'attelage pour tracteurs série 235 42
747 688 R91 Colis de chaine de contrdle de profondeur pour tracteurs '"D-212, 217
320, 324, 430"~ FV 135 D et F 135 D non équipé du relevage
hydraulique MGF 41
3 012 361 R91 Colis de chaine de contrdle de profondeur pour 3 points cat. 2
(tracteurs D-436 et D-440) 41
3 012 360 R91 Colis de chaines de contrdle de profondeur pour tracteurs "B-450" 41
3 012 366 R91 Colis de chaine de contrdle de profondeur pour tracteurs Ferguson et
Massey-Ferguson 835 DS 41

44




FAUCHEUSE PORTEE F-326

INDEX NUMERIQUE

45




N

INDEX NUMERIQUE

NUMEROS NUMEROS NUMEROS
des piéces Page des pieces Page des piéces Page
103 026 31-37 M 19 069 21
103 319 10 M M 19 225 A 27
103 320 11 MA 19 738 25
103 321 11-12-31 MA 19 740 25
36-37-41 MB 256 23-27 MA 19 743 26
103 323 9-15-16-30-36 MB 257 22-26 M 19 744 26
103 325 15-38 M 259 22-26 M 19 753 19
103 326 15 MA 325 21 M 19 879 27
103 327 9-15 MC 325 26 M 19 938 25
103 867 10 M 326 1/2 22-26 M 22 420 19
105 604 10 M 327 3/4 23-217
M 328 M 23-27 M 29 004 18
105 605 23-27 MB 333 23 M 29 007 18
105 607 22-26 ME 333 23 M 29 066 25
105 608 9-16-22 M 29 068 26
23-26-27 M 487 17 M 29 070 27
105 610 15 MC 490 21 M 29 074 25
110 452 9 MB 529 22 M 29 076 25
112 046 19 MD 533 21 M 29 078 25
114 773 21-22 M 534 23 M 29 080 26
M 537 22 M 29 220 27
114 774 9-15-21-25 MC 5317 22
26-30-36 M 537 1/2 22 M 29 224 21
114 821 15 MC 537 1/2 22 M 29 249 17
114 822 9 M 537 A 23 M 29 268 25
120 455 23-217 M 29 319 27
M 537 B 23 M 29 321 27
A B C ME 652 21 M 29 327 11
M 666 23-217 MA 29 383 27
MG 759 22 M 29 527 25
A 200 A 22 M 780 1/2 17 M 29 529 27
MC 804 21 M 29 540 27
B 12 219 12 MA 990 21
B 23 580 19 MA 1 001 26 M 29 591 11
B 42 111 30 MD 1 005 21 M 29 650 18
B 42 112 30 MD 1 006 21 M 29 885 26
M 29 886 21
C 153 M 31-37 MA 1014 23-27 M 32 691 15
C 33 463 30-35 M 1 015 22-27 M 32 705 15
& 33 464 30-35 MA 1033 A 21 M 32 831 11
M 1 097 25 M 32 832 11
DFHL MA 1239 22 M 42020 30
MB 1299 15 M 42 021 30
MB 1 389 2% M 42 232 9
D 266 22-26 MC 1 389 27
D 3133 22-26 MA 1 423 17
D 19 104 26 MA 1 449 17 O
2718 F 12 MA 1573 19 Q 111 15
M 1574 19 Q 398 23-27
54 630 H 10 MA 1.577 19 Q 488 11
54 631 H 10 M 1 578 19 Q 701 22
54 632 H 10 MC 1579 19 Q 1 068 30-35
75 095 H 18 M 2 404 17 Q 1 087 26
M 2 567 11 Q 1 331 22-26
L 64 15 M 9 149 26 Q 1 443 15
L 263 9 MA 9 204 138 Q 2012 21
L 3871/2 17 M 9 287 12 Q 2 092 15

46




INDEX NUMERIQUE

NUMEROS

NUMEROS

'l

des pidces Page des piéces Page dNeUSMpEiSC{gi Page
Q 2102 25 740 236 R11 25 744 636 R91 10
Q 2119 21 740 339 R1 15 744 637 R91 10
Q 2136 25 740 411 R93 25 744 638 R1 10
Q 2187 26 745 336 R11 10
740 553 R91 36 745 337 R11 16
740 682 R1 18 745 340 R92 15
R 740 683 R92 18 745 419 R91 18
740 938 R1 22 746 515 R1 T
12 626 R1 15 741 116 R1 21
12 722 R1 9 741 248 R1 12-31-36 746 516 R1 11
13 002 R1 | 12-22-25-26-30 741 249 R91 12-31-36 746 519 R1 11
35-36 741 253 R91 | 12-30-32-36-37 746 521 R1 11
13 243 R1 10 741 253 R92 | 12-30-32-36-37 746 522 R1 9
13 250 R1 36 741 261 R1 30-32-36-37 746 778 R11 38
13 253 R1 10 746 788 R1 9
13 274 R1 38 741 262 R1 36-37 746 793 R1 9
13 283 R1 15 741 264 R1 12 746 797 R91 9
13 291 R1 12 741 376 R92 25 746 829 R1 31-38
13 350 R1 9 741 377 R1 25 746 830 R11 32-38
741 382 R11 25-26
13 359 R1 30-36 741 617 R1 11 746 833 R91 31-37
13 399 R1 15 741 620 R1 11 746 834 R92 29
13 431 R1 12 743 015 R11 30-35 746 842 R92 44
13 450 R1 12 743 016 R91 30-36 746 875 R1 11
15 031 R1 2555 743 267 R91 133137 746 876 R1 10
15 098 R1 23-27 746 877 R1 10
15 113 R1 15 743 280 R1 12-31-36 746 933 R91 41
15 745 R1 9 743 281 R1 12-31-36 747 103 R92 18
102 614 R91 18 743 299 R92 12 747 112 R91 3137
495 290 R1 31-37 743 300 R91 12 747 311 R11 42
743 532 R2 12
615 042 R1 30-35 743 579 R1 12 747 367 R1 42
615 178 R1 9 743 583 R1 10 747 368 R1 42
615 627 R11 9 743 584 R1 10 747 403 R91 44
700 387 R1 9- 41 - 42 743 599 R92 38 747 688 R91 44
726 738 R1 25 743 659 R1 9 747 690 R1 41
726 748 R1 15 747 721 R91 31-37
726 749 R1 15 743 664 R91 38 747 736 R91 41
726 783 R1 18 743 665 R91 38 747 737 R1 17
726 789 R11 42-44 743 667 R1 38 747 964 R92 18
726 885 R1 41 743 672 R91 36 747 966 R91 11
743 673 R1 10
726 886 R1 41 743 677 R91 36 748 714 R11 36
726 895 R11 16 743 708 R22 17 748 795 R1 18
726 899 R11 43 743 717 R1 9 755 015 R91 9-15-18
726 900 R1 9 743 718 R1 9 755 059 R91 10
726 901 R1 9 743 724 R2 17 755 060 R1 10
727 100 R11 15 755 184 R91 10
727 130 R11 11 743 725 R2 17 758 308 R91 18
727 132 R1 12 744 020 R1 31-37 770 019 R1 18
739 014 R1 21 744 023 R11 31-37 770 020 R1 18
739 015 R1 21 744 024 R92 32-37 930 164 R1 9
744 025 R91 31-32-37
740 028 R31 15 744 033 R92 37 933 205 R91 12-31-317
740 029 R1 15 744 302 R11 15 933 310 R91 12-31-37
740 036 R1 17 744 303 R11 10 933 311 R91 12-81-37
740 072 R1 22-26 744 309 R92 18 3 010 349 R91 12-31-36
740 073 R11 21 744 416 R11 11 3 010 432 R91 381
740 074 R91 21 744 544 R11 9 3 010 433 R92 29
740 075 R91 21 744 558 R1 9 3 010 434 R92 44

47




NUMEROS
des piéces

INDEX NUMERIQUE

%%

Page

NUMEROS
des piéces

Page

3 010 495 R11
3 011 210 R91
3 011 931 R91
3 011 951 R91
3 011 952 R91
3 011 953 R91
3 011 954 R91
3 011 956 R91
3 012 061 R91
3 012 062 R91
3 012 063 R9O1

25
36-37
15
30-32-36-37
32-317
37
29
29
31
29
29

3 012 064 R91
3 012 066 R91
3 012 132 R91
3 012 133 RO1
3012 202 R91
3 012 203 R91
3 012 204 R91
3 012 360 R9O1
3 012 361 R91
3 012 362 R91
3 012 364 R9O1

NUMEROS
des piéces

3 012 365 R91
3 012 366 R91
3 012 589 R91
3 012 604 R91

ZA 280
ZA 280 A

‘Page

44
44
11

23-27
23-217

48




"

une balle

de PRESSE- RAMASSEUSE

McCORMICK International

4 modeles de presses :
F5-91 & basse densité

F. 45 & moyenne densité
B. 55 T et 55 W & forte

Autrement dit : un modele

pour chaque type de ferme

MCCORMICK

densité

INTERNATIONAL

F-4145 A




FA - 6 Fr (French) Printed in France
4000 Mail List 10 Imp. Renard - Roubaix Janvier 1961




